
 

 

Beddua seansları 4 yıl önce başlamış
FETÖ’nün, ettikçe kendilerine dönen beddualarına 2012 yılında başladığı ortaya çıktı.FETÖ’nün, ettikçe kendilerine dönen beddualarına 2012 yılında başladığı ortaya çıktı.
Bunlardan birine tanık olan M.S, “Bize kağıt dağıttılar. İçinde Erdoğan’ın ismi vardı. BirBunlardan birine tanık olan M.S, “Bize kağıt dağıttılar. İçinde Erdoğan’ın ismi vardı. Bir
öğrenci bedduayı seslendirdi, herkes amin dedi. Kağıtta, Gülen’in 2013’teki bedduasından çoköğrenci bedduayı seslendirdi, herkes amin dedi. Kağıtta, Gülen’in 2013’teki bedduasından çok
daha ağır bir beddua yazılıydı” ifadelerini kullandı.daha ağır bir beddua yazılıydı” ifadelerini kullandı.
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FETÖ'nün Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan aleyhine toplu beddua seanslarına 2012'de
başladığı ortaya çıktı. Erdoğan'ın 2014'ün ilk aylarında örgütün toplu beddua seanslarına işaret
etmiş, 'Kainatın imamı kalkar da beddua sallarsa onun arkasından gelenler aynısını yapar'
ifadesini kullanmıştı. Konya'daki FETÖ yapılanmasına yönelik soruşturmada bilgisine
başvurulan M.S, örgütün beddua seanslarına 4 yıl önce başladığını deşifre etti. 1990'lı yıllarla
örgütle tanıştığını söyleyen M.S örgütte mütevelli olarak görev aldığın söyledi.

ÖNCE NAMAZ KILINIRDI

2012 Ocak ayında Beyşehir'de bulunan bir öğrenci yurdunda kampa giren öğrencileri ziyaret
ettiklerini anlatan M.S, mütevelli heyetinden Necati Altun isimli kişinin de kendisiyle beraber
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olduğunu söyledi. İşte beddua seansına tanık olan M.S'nin ifadesinden bazı kısımlar:
“Öğrencilerle öğle namazını kıldıktan sonra orada bulunanlara bir kağıt dağıtıldı. Kağıda
baktığımda açıkça o dönemin Başbakanı Recep Tayyip Erdoğan'ı işaret eden Gülen'in basına da
yansımış olan son bedduasından çok daha ağır bir beddua yazılıydı.

ONDAN HABERSİZ OLMAZ

Oradaki öğrencilerden bir tanesi sesli bir şekilde okudu. Herkes de amin dedi. Ben o an adeta
dumura uğradım. O an cemaati terk etmem gerektiğine karar verdim. Gülen'in beddua
videosunu kendi talimatıyla yayınladığını öğrendim. Dolayısıyla Beyşehir'deki tanıklık ettiğim
toplu beddua eylemi Gülen'in talimatı ile yapıldığını düşünüyorum.

UZUN ADAM GİDECEK

Daha önce de abiler 'Uzun adam Ak Parti'nin başından gidecek. Yerine gelecek kişi cemaate çok
büyük katkılarda bulunacak' şeklinde söylemlerde bulunuyorlardı. Örgütten 2012'de koptum.
Ancak Necati Altun 2014 yılındaki yerel seçimlerde CHP'ye, Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde ise
Ekmeleddin İhsanoğlu'na oy vermem gerektiğini söyledi.”

 



#FETÖ#FETÖ #Ekmeleddin İhsanoğlu#Ekmeleddin İhsanoğlu
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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